Zeny

# Jméno Nar/St.¢/TH oddil BP1 BP2 BP3 Total Body VT

1. Lucie Peterkova 1991/5/51.16 Colbert club SSK Vitkovice 525 55.0 575 575 7259 VT2

2. Denisa Turkova 2003 /55/51.25 TJ Viktorie Bohumin 45.0 50.0 - 50.0 63.03 VT2

Z-57 kg

1. Véclava Zodererova 1961/ 43/54.74 T Sokol Zizkov 50.0 525 550 525 62.88 VT3

1. Adriana Holubovéa 2001/4/59.89 Sportovni klub ZLOBR 70.0 75.0 800 75.0 83.74 VT1

1. Ekaterina Voj¢ikova 1995/41/64.65 Sportovni klub ZLOBR 70.0 75.0 775 77.5 81.63 VTl
2. Markéta Tieslové 1988 /49/64.81 T|TZ Prosport Rakovnik 65.0 67.5 725 67.5 70.97 VT2
1. Lucie Darkova 2000/3/70.01 SKOlympia Zlin 85.0 90.0 [92.5 [192.5 92.01 MVT
2. Natélie Plevova 1996 /14 /74.71 T Viktorie Bohumin 85.0 90.0 (955 90.0 85.77 VT1

# Jméno Nar/St.¢/TH oddil BP1 BP2 BP3 Total Body VT

1. irf Volfel 1980/ 25/ 65.44 Sportovni klub TER 100.0 105.0 107.5 107.5 85.00 VT3

2. Jakub Knoll 1991 /30/65.52 Doplnejch 95.0 100.0 316%#5 100.0 78.99 VT3
powerlifting

M -74 kg

1. Miloslav Hruby 1982 /31/71.78 Doplnejch 135.0 140.0 145.0 145.0 106.63 VT1
powerlifting

2. Cestmir Wolf 1959/35/73.47 Colbert club SSK 127.5 137.5 [145.0 [J145.0 104.83 VT1
Vitkovice

3. Tomas Lacko 1982 /22 /73.82 T] Svitavy 130.0 140.0 145.0 145.0 104.49 VT1

4. Dominik Holek 1995 /54 /69.67 Colbert club SSK 120.0 127.5 135.0 135.0 101.53 VT2
Vitkovice

5.  Lukas Ondracek 1995/34/73.47 Powerlifting Jihlava 130.0 135.0 1425 135.0 97.60 VT2

6. Dominik Novacek 1997 /58 /73.41 Powerlifting T)|M 120.0 127.5 1325 1275 92.23 VT2
Chodov

1. Jifi Sigut 1986 /64 /81.69  TJ Sokol Vitkovice 165.0 170.0 [J180.5 [1180.5 121.64 MVT
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1.

6.

Jméno

Milan Zeman

akub Novak
Martin Urban

Petr Kopecky

Vlastimil Roméanek

Vladimir Medek

Lukas Mandik

Lukas$ Cerny

Martin Turek

Matéj Novotny

akub Sedlacek
iri Novy
Jan Sigut

David Pelédn
Lukas Stranik
an Bolech
akub Sasak

Nar/St.¢/TH

1995/29/81.18

1981/62/82.49
1991/13/77.95

1993/51/79.87
1994 /48 /82.23
1964 /32 /81.26

1991/63/81.5

1987/12/81.4
1972/19/82.7

2002 /61/81.84

1988/9/91.86

1991/20/91.67

1995/7/91.33

1980/10/91.2
1993/16/93

1996 /2/83.22
1988/8/88.11

oddil

Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

T) KRALUPY

T) Bystrice pod
Hostynem

T) Svitavy
SK Olympia Zlin

Spartak Rokytnice

nad Jizerou, z.s.

Sportovni klub
ZLOBR

T] KRALUPY
TJ Viktorie

Bohumin

KST Pfibram

PWL VISION
NUTRITION

Powerlifting TJJM
Chodov

Sportovni klub
ZLOBR

T) KRALUPY

KST Pfibram

SK Olympia Zlin
TJ Sokol Nymburk

BP1

160.0

152.5
150.0

145.0
150.0
135.0

135.0

125.0
115.0

BP2

165.0

157.5
155.0

155.0
1575
140.0

1450

130.0
122.5

BP3

1725

162.5

130.0

215.0 135.86 EVT

207.5

175.0

140.0

150.0
155.0
132.5
125.0

215.0

182.5

155.0

155.0
1600
140.0
135.0

2200

185.0

162.5

1400

Total

165.0

162.5

155.0

155.0
150.0
140.0

135.0

130.0

130.0

185.0

162.5

155.0
155.0
140.0

135.0

Body

111.62

108.88

107.60

105.93
100.68
94.65

91.11

87.80

86.96

117.03

102.98

98.30
97.37
93.31

87.14

VT

VTl

VTl

VT2

VT2
VT2

VT2

VT2

VT3

VT3

MVT

VT2

VT2
VT2
VT3
VT3

200.0 207.5 {2125

1.

Vladislav Havrlik
Roman Henc|

Petr Toman

Matéj Keizlar
Zdenék Tuhacek

Roman Svaton

an Radousek

Toma&s Novak

Roman Zelenka

Vojtéch Kopecky

1980/59/103.26
1989 /52/103.29
1990/6/103.88

1995/53/101.15
1986 /56 /98.74
1988 /42 /104.59

2001/57/102.74
1990/45/100.75

1996 /66 / 98.28

1998 /18 /99

KST Pribram
T) Svitavy

Sportovni klub
ZLOBR

T) KRALUPY

T] KRALUPY

Sportovni klub
ZLOBR

TJ Sokol Nymburk

Sporting APIS
Praha

Doplnejch
powerlifting

T Svitavy

175.0
185.0

170.0
165.0
170.0

160.0

157.5

145.0

140.0

185.0
1925

175.0
172.5
1750

167.5
165.0

152.5

1525

192.5
192.5

1850
1800

207.5 124.73 MVT

192.5
192.5

175.0
172.5

170.0

167.5

165.0

152.5

140.0

115.71

115.46

106.03
105.52

101.73

100.89

100.12

93.47

85.55

MVT

MVT

VTl
VT2

VT2

VT2

VT2

VT2

VT3


https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/179
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/8
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/8
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/276
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/437
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/59
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/59
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/282
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/43
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/278
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/57
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/226
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/8
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/8
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1522
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1472
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/494
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/62
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/62
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/970
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/12
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/255
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/27
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/27
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/232
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/7
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/7
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/725
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/935
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/217
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/12
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/122
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/57
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/732
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/443
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/12
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1422
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/43
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/566
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/737
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/453
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/25
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/438
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/2
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Jméno

Nar/St.¢/TH

oddil

BP1 BP2 BP3

Total Body VT

1.
2.

3.

Pavol Demdcak

Milan Selinger

Martin Vesely

1977 /44 /118.91
1984 /27 /120
1989/46/115.78

TJ Sokol Nymburk

Powerlifting Jihlava 185.0 200.0

KST Pribram

M +120 kg

210.0 217.5 {2360
210.0

180.0 190.0 =

217.5 125.32 EVT
210.0 120.73 MVT

190.0 110.20 VT1

1.

4.

Marek Novak

Dominik Placek

Denis Kurecka

Karel Turansky

Ladislav Burian

1997/39/158.39
1993/60/149.75

1999 /24 /1433

1994 /21/121.42

1988 /33/147.13

Absolutni poradi

SK Olympia Zlin

PWL VISION
NUTRITION

Colbert club SSK
Vitkovice

Powerlifting
Gladiators

Doplnejch
powerlifting

215.0 225.0 22#45
207.5 215.0 2260
195.0 20625 =
145.0 155.0 165.0
155.0 165.0 1760

225.0 123.53 EVT
215.0 118.98 MVT
195.0 108.60 VT1
165.0 94.61

VT2

165.0 91.54 VT2

Jméno
Lucie Dankova
Natélie Plevovéa

Adriana Holubova

Ekaterina Vojcikova

Lucie Peterkova
Markéta Tieslova
Denisa Turkova

Véclava Zodererova

Zeny

Nar/St.¢/TH oddil BP1 BP2 BP3
2000/3/70.01 SK Olympia Zlin 85.0 90.0 92.5
1996 /14 /74.71 T| Viktorie Bohumin 85.0 90.0 955
2001/4/59.89  Sportovni klub ZLOBR 70.0 75.0 868
1995/41/64.65 Sportovni klub ZLOBR 70.0 75.0 77.5
1991/5/51.16  Colbert club SSK Vitkovice 52,5 55.0 57.5
1988 /49/64.81 T|TZ Prosport Rakovnik 65.0 67.5 725
2003 /55/51.25 TJ Viktorie Bohumin 45.0 50.0 -
1961/ 43/54.74 T Sokol Zizkov 50.0 52.5 558

Total Wilks

92.5 92.01

90.0 85.77 VT1

75.0 83.74 VT1

77.5 81.63 VT1

57.5 7259 VT2

67.5 70.97 VT2

50.0 63.03 VT2

52.5 62.88 VT3

#

1.

2.

3.

Jméno

akub Sedlacek

Pavol Demcak

Vladislav Havrlik

Nar/St.¢/TH

1988/9/91.86

1977 /44 /118.91

1980/59/103.26

oddil BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT
PWL VISION 207.5 215.0 2206 215.0 135.86 EVT
NUTRITION
T) Sokol Nymburk 210.0 217.5 2366 217.5 12532 EVT
KST Pribram 200.0 207.5 2¥25 207.5 124.73 MVT
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https://www.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/27
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10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.

23.

24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

Jméno
Marek Novak
iff Sigut
Milan Selinger
Dominik Placek
iri Novy
Roman Hend|
Petr Toman

Milan Zeman

Martin Vesely
akub Novak

Denis Kurecka

Martin Urban

Miloslav Hruby

Matéj Keizlar
Petr Kopecky
Zdenék Tuhacek

Cestmir Wolf

Tomas Lacko

Jan Sigut
Roman Svaton

Dominik Holek

an Radousek

Vlastimil Romanek

Tomas Novak
David Pelan
Lukas$ Ondracek
Lukas Stranik

Vladimir Medek

Karel Turansky

Nar/St.¢/TH
1997 /39/158.39
1986 /64 / 81.69
1984 /27 /120
1993/60/149.75

1991/20/91.67

1989 /52/103.29
1990/6/103.88

1995/29/81.18

1989/46/115.78
1981 /62 /82.49
1999 /24 /1433

1991/13/77.95

1982/31/71.78

1995/53/101.15
1993/51/79.87
1986 /56 / 98.74
1959/35/73.47

1982 /22 /73.82
1995/7/91.33

1988 /42 /104.59

1995 /54 /69.67

2001/57/102.74
1994 /48 /82.23
1990/45/100.75
1980/10/91.2
1995/34/73.47
1993/16/93
1964 /32 /81.26

1994 /21/121.42

oddil

SK Olympia Zlin
T) Sokol Vitkovice

Powerlifting Jihlava

PWL VISION
NUTRITION

Powerlifting TJJM
Chodov

T] Svitavy

Sportovni klub
ZLOBR

Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

KST Pribram
T) KRALUPY

Colbert club SSK
Vitkovice

T) Bysttrice pod
Hostynem

Doplnejch
powerlifting

T] KRALUPY
T) Svitavy
T) KRALUPY

Colbert club SSK
Vitkovice

T] Svitavy

Sportovni klub
ZLOBR

Sportovni klub
ZLOBR

Colbert club SSK
Vitkovice

TJ Sokol Nymburk

SK Olympia Zlin

Sporting APIS Praha

T] KRALUPY

Powerlifting Jihlava

KST Pribram

Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

Powerlifting
Gladiators

BP1
215.0
165.0
185.0

207.5

175.0

175.0

185.0

160.0

180.0
152.5
195.0

150.0

135.0

170.0
145.0
165.0
127.5

130.0
140.0

170.0

120.0

160.0
150.0
157.5
150.0
130.0
155.0

135.0

145.0

BP2
225.0
170.0
200.0

215.0

182.5

185.0
1925

165.0

190.0
157.5
2025

155.0

140.0

175.0
155.0
172.5

137.5

140.0
155.0

1750

127.5

167.5
1575
165.0
155.0
135.0
1600

140.0

155.0

BP3

2245
180.5
210.0
2200

185.0

192.5

192.5

145.0

145.0

145.0
162.5

135.0

1425

165.0

Total
225.0
180.5
210.0

215.0

185.0

192.5

192.5

165.0

190.0
162.5

195.0

155.0

145.0

175.0
155.0
172.5

145.0

145.0

162.5

170.0

135.0

167.5
150.0
165.0
155.0
135.0
155.0

140.0

165.0

Wilks
123.53
121.64
120.73

118.98

117.03

115.71

115.46

111.62

110.20
108.88

108.60

107.60

106.63

106.03
105.93
105.52

104.83

104.49

102.98

101.73

101.53

100.89
100.68
100.12
98.30
97.60
97.37

94.65

94.61

VT

EVT

MVT

MVT

MVT

MVT

MVT

MVT

VT2
VT2

VTl

VTl

VT2

VT2

VT2

VT2
VT2
VT2
VT2
VT2
VT2

VT2

VT2
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# Jméno Nar/St.¢/TH oddil BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT
33. Roman Zelenka 1996 /66 / 98.28 Doplnejch 145.0 1525 1600 1525 93.47 VT2
powerlifting
34. Jan Bolech 1996 /2 /83.22 SK Olympia Zlin 132.5 140.0 1450 140.0 93.31 VT3
35. Dominik Novacek 1997 /58/73.41 Powerlifting TJJM 120.0 127.5 1325 1275 92.23 VT2
Chodov

36. Ladislav Burian 1988 /33/147.13 Doplnejch 155.0 165.0 1766 165.0 91.54 VT2
powerlifting

37. Lukas Mandik 1991/63/81.5 Sportovni klub 135.0 1450 1450 135.0 91.11 VT2
ZLOBR

38. Lukas Cerny 1987/12/81.4 T] KRALUPY 125.0 130.0 1356 130.0 87.80 VT3

39. Jakub Sasak 1988 /8/88.11 T) Sokol Nymburk 125.0 135.0 1466 135.0 87.14 VT3

40. Martin Turek 1972 /19/82.7 T) Viktorie Bohumin 115.0 122.5 130.0 130.0 86.96 VT3

41. Vojtéch Kopecky 1998/18/99 T) Svitavy 140.0 1525 1525 140.0 8555 VT3

42. Jifi Volfel 1980/ 25/65.44 Sportovni klub TER  100.0 105.0 107.5 107.5 85.00 VT3

43. Jakub Knoll 1991/30/65.52 Doplnejch 95.0 100.0 16#5 100.0 78.99 VT3
powerlifting

44. Matéj Novotny 2002 /61/81.84 KST Pribram 1125 1125 1125 - -

Oddilové vysledky
# oddil Total Wilks Body

1. Sportovni klub ZLOBR 152.5 165.37 2412, 12]

2. T) Viktorie Bohumin 140.0 148.80 18[9, 9]

3. SK Olympia Zlin 92.5 92.01 12 [12]

4, Colbert club SSK Vitkovice 57.5 72.59 12 [12]

5. T) Sokol Zizkov 52.5 62.88 12 [12]

6. T) TZ Prosport Rakovnik 67.5 70.97 9[9]

# oddil Total Wilks Body

1. T] KRALUPY 795.0 506.53 30([8,7,7,6,2]

2. Doplnejch powerlifting 562.5 370.63 29[12,9,6, 2]

3. KST Pribram 552.5 332.30 26 [12, 8, 6]

4, Colbert club SSK Vitkovice 475.0 314.96 24 19, 8, 7]
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# oddil Total Wilks Body

5. T) Svitavy 632.5 411.68 2419, 8,6, 1]
6. Sportovni klub ZLOBR 660.0 411.28 24(8,8,5, 3]
7. SK Olympia Zlin 515.0 317.52 22[12,5, 5]
8. PWL VISION NUTRITION 430.0 254.84 21[12,9]
9. TJ Sokol Nymburk 520.0 313.35 20[12, 4, 4]
10. Powerlifting Jihlava 345.0 218.33 159, 6]
11. Powerlifting TJJM Chodov 312.5 209.26 14 [9, 5]
12. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 305.0 206.27 139, 4]
13. TJ Sokol Vitkovice 180.5 121.64 12 [12]
14. Sportovni klub TER 107.5 85.00 12 [12]
15. TJ Bystfice pod Hostynem 155.0 107.60 71071
16. Powerlifting Gladiators 165.0 94.61 7171
17. Sporting APIS Praha 165.0 100.12 3[3]
18. T] Viktorie Bohumin 130.0 86.96 1[1]

# oddil Total Wilks Body
1. Sportovni klub ZLOBR 812.5 576.65 45112, 12, 8, 8, 5]
2. Colbert club SSK Vitkovice 532.5 387.55 36 [12,9,8,7]
3. SK Olympia Zlin 607.5 409.53 34[12,12,5, 5]
4. T] KRALUPY 795.0 506.53 30108,7,7,6, 2]
5. Doplnejch powerlifting 562.5 370.63 29[12,9, 6, 2]
6. KST Pfibram 552.5 332.30 26 [12, 8, 6]
7. T] Svitavy 632.5 411.68 2419,8,06,1]
8. PWL VISION NUTRITION 430.0 254.84 21[12,9]
9. TJ Sokol Nymburk 520.0 313.35 20[12, 4, 4]
10. TJ Viktorie Bohumin 270.0 235.76 19[9,9,1]
11. Powerlifting Jihlava 345.0 218.33 15[9, 6]
12. Powerlifting TJJM Chodov 3125 209.26 14 [9, 5]
13. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 305.0 206.27 13[9, 4]
14. T) Sokol Vitkovice 180.5 121.64 12 [12]
15. Sportovni klub TER 107.5 85.00 12 [12]
16. T) Sokol Zizkov 52.5 62.88 12 [12]

17. T) TZ Prosport Rakovnik 67.5 70.97 91[9]
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# oddil Total Wilks Body

18. TJ Bystfice pod Hostynem 155.0 107.60 7171
19. Powerlifting Gladiators 165.0 94.61 7171
20. Sporting APIS Praha 165.0 100.12 3[3]
Nové dosazené rekordy

Soutézici Divize Kategorie Disciplina Vybaveni Pokus Hodnota
ifi Sigut Muzi -83 kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw 3 180.50 kg
Cestmir Wolf ~ Muzi M3 -74 kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw 3 145.00 kg
Cestmir Wolf ~ Muzi M3 -74 kg Bencpres (samostatna disciplina) Equipped 3 145.00 kg

Lucie Dankova Juniorky -76 kg Bencpres (samostatna disciplina) Raw 3 92.50 kg
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